
Comune di Sapri
Provincia di Salerno

tel, 0973-605511 • fax 0973-605541
Webwww.comune.sapri.sa.it - email segreteria@comune.sapri.sa.it

BANDIERA BLU 2021

COMUNE DI SAPRI

ORDINANZA N.L, 16 /2021

Oggetto: AWISO DI INTERRUZIONEPROGRAMMATADELSERVIZIOIDRICO- PROT.N. 14780/2021 - EROGAZIONE
DEISERVIZIALL'UTENZA.

IL SINDACO

Visto l'avviso prot. n. 14780 del 09.11.2021, con il quale CONSACGESTIONIIDRICHESPAha comunicato
l"interruzione del servizio idrico, su tutto il territorio comunale (ad eccezione della Loc.tà Timpone), a partire
dalle ore 8:30 e sino alle ore 17:00, del giorno 11.11.2021, a causadi urgenti lavori di manutenzione;
Atteso che l'orario di servizio di questa Amministrazione è articolato su cinque giorni lavorativi settimanali, con
rientri pomeridiani il martedì e giovedì;
Ritenuto, disporre in ordine all'orario di apertura degli uffici comunali, per la giornata odierna;
Visti:

il comma 7 dell'art. 50 D.Lgs. 18.08.2000n. 267T.U. sull'ordinamento degli EE.LL.
il vigente Regolamentodi organizzazione degli uffici e dei servizi;

ORDINA

la chiusura degli Uffici Comunali per la sola giornata dell' 11 novembre 2021! dalle ore 11:30 alle ore
18:00.
Le suddette ore dovranno essere recuperate successivamente, secondo le esigenzed'ufficio.

DISPONE

Che al presente atto venga data la massima diffusione, mediante la pubblicazione sul sito dell'Ente e
l'affissione di appositi avvisi, nonché inviato al Segretario Generale e ai Responsabili di Posizione
Organizzativa.

Dalla Residenza Municipale, lì 11.11.2021

Via Villa Comunale- 84073 Sapri(Sa)


